รายงานสรุป
การเสนอผลงานทางวิชาการ ณ ต่างประเทศ

1. ชื่อ				นามสกุล				ตำแหน่ง			
สาขาวิชา					ภาควิชา						
หมายเลขโทรศัพท์ติดต่อ			มือถือ			E-mail :				

2. วัตถุประสงค์ในการเดินทางไปราชการ / ปฏิบัติงาน
เสนอผลงานแบบปากเปล่า (Oral Presentation)
เรื่อง																										
ในการประชุม																									
มีกำหนด	วัน ตั้งแต่วันที่			ถึงวันที่			ณ ประเทศ			

3. ประโยชน์ที่ได้รับ
1)													
2)													
3)													
4)													

4. ปัญหา / อุปสรรค / ข้อเสนอแนะ
													
													
													
													
													


(ลงนาม)				ผู้รายงาน(					)
	/	/	
[bookmark: _GoBack]
